
Urząd Miejskim w Pasłęku – nr tel. wewnętrzne, adresy e-mail, nr pok. pracowników

Nazwa referatu Stanowisko Imię i Nazwisko
Nr wew.

tel.
Nr

pokoju
Adres email

BURMISTRZ PASŁĘKA Wiesław Śniecikowski 6 burmistrz@paslek.pl

ZASTĘPCA BURMISTRZA Marek Sarnowski 48 4 marek.sarnowski@paslek.pl

SEKRETARZ GMINY Stanisław Miklusz 13 8 stanislaw.miklusz@paslek.pl

Referat Finansowy

Skarbnik Gminy Bożena Adamczyk 30 10 (Ip.) bozena.adamczyk@paslek.pl

Z-ca Skarbnika Gminy Wiesława Łysiak

31 14 (Ip.)

wieslawa.lysiak@paslek.pl

Podinspektor ds. 
księgowości

Drewniak-Kalinowska 
Maria

maria.kalinowska@paslek.pl

Młodszy referent ds. płac
i rozliczeń

Ewa Błachnio ewa.blachnio@paslek.pl

Inspektor ds. dzierżawy Wiesława Gończ 32

15 (Ip.)

wieslawa.goncz@paslek.pl

Podinspektor ds. podatku
transportowego

Anna Dudycz 33 anna.dudycz@paslek.pl

Kasjer Natalia Jamróz 32 natalia.jamroz@paslek.pl

Podinspektor ds. 
wymiaru podatku

Joanna Pielech

34

13 (Ip.)

joanna.pielech@paslek.pl

Inspektor ds. wymiaru 
podatku

Aneta Rosejno aneta.rosejno@paslek.pl

Podinspektor ds.  
egzekucji podatków

Eliza Hoszwa 35 eliza.hoszwa@paslek.pl

Podinspektor ds. 
dodatków 
mieszkaniowych

Teresa Kucej 36

22 (IIp.)

teresa.kucej@paslek.pl

Specjalista ds. funduszu 
alimentacyjnego

Dagmara Rakowska 37 dagmara.rakowska@paslek.pl

Młodszy referent ds. 
świadczeń rodzinnych

Ewa Kozińczak

38 23 (IIp.)

ewa.kozinczak@paslek.pl

Specjalista ds. świadczeń
rodzinnych

Mirosława Przyborska miroslawa.przyborska@paslek.pl

Podinspektor ds. 
świadczenia 
wychowawczego

Anna Smolak 72 18 (IIp.) anna.smolak@paslek.pl

Inspektor ds. poboru i 
egzekucji opłat za 
odpady

Malwina Weber 73 (ZKGiM) malwina.weber@paslek.pl

Referat 
Budownictwa i 
Gospodarki 
Komunalnej

Kierownik Referatu Henryk Żukowski 20 9 (Ip.) henryk.zukowski@paslek.pl

Młodszy referent ds. 
zamówień publicznych

Łukasz Ziejka 21

12 (Ip.)

lukasz.ziejka@paslek.pl

Inspektor ds. 
budownictwa

Kazimierz Lipnicki 22 kazimierz.lipnicki@paslek.pl

Młodszy referent ds. 
gospodarki przestrzennej

Milena Kowalczyk 22 milena.kowalczyk@paslek.pl

Podinspektor  ds. 
drogownictwa

Jarosław Semkiw

23 13A (Ip.)

jaroslaw.semkiw@paslek.pl

Inspektor ds. 
mieszkaniowych, 
ochrony środowiska

Anna Szydłowska anna.szydlowska@paslek.pl

Młodszy referent ds. 
gospodarki komunalnej

Marta Dyl marta.dyl@paslek.pl

Referent ds. realizacji 
funduszu sołeckiego

Arleta Kulik
24

11 (Ip.) arleta.kulik@paslek.pl

Inspektor ds. 
budownictwa

Rafał Skalij rafal.skalij@paslek.pl



11 (Ip.)
Inspektor ds. 
budownictwa

Marzena Sidor 25 marzena.sidor@paslek.pl

Mł. referent ds. odpadów Marzena Brzozowska 73 (ZGKiM) marzena.brzozowska@paslek.pl

Referat 
Organizacyjny

 

Kierownik Referatu Damian Bereżański 14 5 (Ip.) damian.berezanski@paslek.pl

Podinspektor ds. obsługi 
Rady Miejskiej w 
Pasłęku

Diana Stefanowska 16

29 (IIp.)

diana.stefanowska@paslek.pl

Młodszy referent ds. 
admin.-organizacyjnych i
archiwum

Grzegorz Mirys
15

grzegorz.mirys@paslek.pl

Inspektor ds. kadrowych Anna Młynarczyk anna.mlynarczyk@paslek.pl

Informatyk urzędu Marcin Andrusewicz
18 30 (IIp.)

marcin.andrusewicz@paslek.pl

Informatyk Mariusz Sawicz mariusz.sawicz@paslek.pl

Sekretarka Agnieszka Wiśniewska 11

7 (Ip.)

agnieszka.wisniewska@paslek.pl

Młodszy referent 
ds.obsługi sekretariatu

Magdalena Strzelecka 10 magdalena.strzelecka@paslek.pl

Biuro Obsługi 
Interesanta

17 PARTER

Referat Spraw 
Obywatelskich

Kierownik Referatu Patryk Kwieciński 40 26 (IIp.) patryk.kwiecinski@paslek.pl

Młodszy referent ds.  
dowodów osobistych

Karolina Filipczak 42

28 (IIp.)

karolina.filipczak@paslek.pl

Podinspektor ds. 
ewidencji ludności

Joanna Gliniewicz 41 joanna.gliniewicz@paslek.pl

Inspektor ds. ppoż. i OC Mirosław Czyszejuk

40 26 (IIp.)

miroslaw.czyszejuk@paslek.pl

Strażnik Miejski Sławomir Stando
sm.um@paslek.pl

Strażnik Miejski Jerzy Kulon

Referat Edukacji, 
Promocji i Rozwoju
Gminy

Kierownik Referatu Piotr Szczepkowski 49
25 (IIp.)

piotr.szczepkowski@paslek.pl

Podinspektor ds. oświaty Joanna Łopacka 50 joanna.lopacka@paslek.pl

Podinspektor 
ds.stypendiów

Jolanta Stankiewicz 52

21 (IIp.)

jolanta.stankiewicz@paslek.pl

Podinspektor ds. 
działalności gospodarczej

Małgorzata Krasińska 51 malgorzata.krasinska@paslek.pl

Referat Rolnictwa  
i Gospodarki 
Gruntami

Kierownik Referatu Grzegorz Orłowski 60

20 (IIp.)

grzegorz.orlowski@paslek.pl

Młodszy referent ds. 
gospodarki 
nieruchomościami

Adrian Deroszewski

61

adrian.deroszewski@paslek.pl

Referent ds. ochrony 
środowiska

Kamila Tuniewicz kamila.tuniewicz@paslek.pl

Inspektor ds. sprzedaży 
nieruchomości

Irena Misiun 62 17 (IIp.) irena.misiun@paslek.pl

Urząd Stanu 
Cywilnego

Kierownik USC Andrzej Pągowski
70

2
PARTER

andrzej.pagowski@paslek.pl

Z-ca Kierownika USC Agnieszka Pawłowska agnieszka.pawlowska@paslek.pl

Radcy Prawni
Radca prawny Jolanta Skuratowicz

54 24 (IIp.)
Radca prawny Andrzej Korzeniowski


